
ЛЕГЕНДА :

- граница на катастарска парцела

- помошни линии

- теме на дециметарска мрежа

дипту ГЕОСТОЛЕ ДОО Скопје

ул.Њу Делхиска бр.4/2 лок.7, Скопје

предмет бр. 0807/4 од 25.06.2021 год.

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ЗА
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ЗА КП.2000 И КП.2001 КО.РАШТАК

 Општина Гази Баба
- снимена детална точка со надморска висина

- граница на  опфат

ЛИСТТЕХ. БРОЈ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БРОЈ 0023

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

1

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

610m2 РАЗМЕР 1 : 1000ПОВРШИНА

ДЕЛ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

СОРАБОТНИЦИСОРАБОТНИЦИ СТЕФАНИЈА ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0591 АНДРИЈАН ИВАНОВ миа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0674

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН
ОПФАТ

ДАТУМ0801-01-01-1/22

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

01.2023

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН
на дел од КП2000 КО Раштак, за намена А4.3 викенд куќи и др.објекти за
времено сместување, Општина Гази Баба, Скопје


